静岡県告示第755号

建設関連業務の委託に係る入札参加資格審査申請書等の提出の時期、方法その他必要な事項（平成18年静

岡県告示第404号）の一部を次のように改正する。

令和７年12月２日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。

改正前 改正後

第１ （略）

４ 提出書類及び提出方法

電子申請については表１又は表２の提出書類

欄の掲げる書類を提出方法欄に掲げる方法によ

り行うものとし、紙申請については表３の提出

書類欄の掲げる書類を提出方法欄に掲げる方法

により行うものとする。

第３ （略）

４ 提出書類等

提出書類は、次に掲げるものとする。

様式

第１ （略）

４ 提出書類及び提出方法

電子申請については表１又は表２の提出書類

欄の掲げる書類を提出方法欄に掲げる方法によ

り行うものとし、紙申請については表３の提出

書類欄の掲げる書類を提出方法欄に掲げる方法

により行うものとする。なお、各様式は別に定

めるものとし、静岡県ホームページで公開す

る。

第３ （略）

４ 提出書類等

提出書類は、次に掲げるものとする。なお、

各様式は別に定めるものとし、静岡県ホームペ

ージで公開する。

様式（削除）